
ZARZĄDZENIE NR 68/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 1 600 zł, 
zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: F5C3F49F-A083-4CDF-9508-42B8F095BCD0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 68/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 18 kwietnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 600,00566 340,00 567 940,00

01030 Izby rolnicze 1 600,00 39 680,0038 080,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 38 080,00 1 600,00 39 680,00

630 Turystyka 0,00360 794,00 360 794,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 50 794,0050 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 961,00 12 039,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 961,00 8 961,00

758 Różne rozliczenia - 1 600,00558 812,00 557 212,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 600,00 557 212,00558 812,00

4810 Rezerwy 558 812,00 - 1 600,00 557 212,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 308 127,00 12 308 127,00

80110 Gimnazja 0,00 3 060 893,003 060 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 863,00 - 100,00 103 763,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

772,00 100,00 872,00

39 748 677,00 39 748 677,000,00Razem:

Id: F5C3F49F-A083-4CDF-9508-42B8F095BCD0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 100 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
usługi szkoleniowej,
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 600 zł ( w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o
kwotę 1 600 zł), z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odpisu na izby rolnicze w wysokości 2%,
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 961 zł, z przeznaczeniem na pokrycie rakującej
kwoty na wykonanie badań wody na kąpieliskach gminnych

Id: F5C3F49F-A083-4CDF-9508-42B8F095BCD0. Podpisany Strona 1




